

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Rosana ApS
Skolebakken 118
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 87 71 63 17

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den // / // 2019

Dirigent



Joan Andersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosana ApS
Skolebakken 118
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 20621250
E-mail rosana@mail.dk
Hjemmeside www.rosana.dk

Generelle oplysninger

CVR nr. 87 71 63 17
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 24
Regnskabsperiode 1/7 2018 - 30/6 2019
Klient nr. 1 7530

Direktion

Joan Andersen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive erhvervsvirksomhed med import, engros- og detailhandel.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -42.614. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat		-23.200	250.485
Personaleomkostninger	B	-9.693	-221.006
Resultat før finansiering		-32.893	29.479
Finansieringsomkostninger		-9.721	-10.314
Resultat før skat		-42.614	19.165
Skat af årets resultat	C	0	0
Årets resultat		-42.614	19.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-42.614	19.165
		-42.614	19.165

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Depositum		0	12.591
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>12.591</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		127.237	125.000
Andre tilgodehavender		0	1.470
Periodeafgrænsningsposter		2.000	0
Likvide beholdninger		252.656	430.583
Omsætningsaktiver i alt		<u>381.893</u>	<u>557.053</u>
Aktiver i alt		<u>381.893</u>	<u>569.644</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-92.264	-49.650
Egenkapital i alt		<u>32.736</u>	<u>75.350</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.873	34.270
Anden gæld		335.284	460.024
Kortfristet gæld i alt		<u>349.157</u>	<u>494.294</u>
Gæld i alt		<u>349.157</u>	<u>494.294</u>
Passiver i alt		<u>381.893</u>	<u>569.644</u>

Noter

A Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
B Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
Løn og gager	6.216	209.760
Andre omkostninger til social sikring	3.477	11.246
Personaleomkostninger i alt	<u>9.693</u>	<u>221.006</u>
C Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	0	0
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.